
Chci vrátit/vyměnit zboží

Zboží můžete v našem obchodě vracet v prodloužené lhůtě 60 dní ode dne doručení.
Před vrácením zboží si prosím prostudujte kapitolu vrácení zboží v našich obchodních podmínkách.

– uveďte množství, které vracíte,
– uveďte prosím návratový kód u každé z položek které vracíte, pomůžete nám tak vylepšit naše služby,
– uveďte požadovanou novou velikost, pokud si přejete obdržet výměnou jinou velikost,
– pro výměnu za zcela jiné zboží nás prosím kontaktujte na tel: 222 367 700, e-mail: dotazy@skiservis.cz

Číslo faktury 520148 – Jana Zuna Klímová ze dne 29.03.2021

U každé vracené položky prosím zajistěte následující:

Položky
objednávky

Dodané
množství

Vracené
množství

Návratový
kód *

Zvolte způsob dořešení
vrácení zboží

AFZ-FAL-001-026
Dylan Dog large-grey AFFENZAHN 1 vyměnit

za velikost:
vrácení 
peněz

AFZ-LOS-001-026
Infinity Scarf David Dog-Grey AFFENZAHN 1 vyměnit

za velikost:
vrácení 
peněz

AFZ-GYM-001-026
Kids Sportsbag Dog-grey AFFENZAHN 1 vyměnit

za velikost:
vrácení 
peněz

AFZ-PEN-001-026
Pencil Case Dog David - grey AFFENZAHN 1 vyměnit

za velikost:
vrácení 
peněz

AFZ-WAB-001-026
Washbag Dog David - grey AFFENZAHN 1 vyměnit

za velikost:
vrácení 
peněz

* Návratové kódy:
A:  příliš velké
B:  příliš malé
C:  nevyhovuje mi barva / střih / materiál
D:  nesedí mi
E:  dorazilo příliš pozdě
F:  chybná položka
G: poškozeno při přepravě
H: nevypadá tak, jak je vyobrazeno
I:  nákup více položek na vyzkoušení

V případě vrácení peněz prosím
o vrácení na tento bankovní účet: /

Datum Podpis
zákazníka

Jak vrátit
zboží?

Zboží na vrácení Vratkový formulář+ Naše adresa Zboží odešlete na naší adresu

Adresát Odesílatel

Školská 190
Kosoř
252 26

Ski a Bike Centrum Radotín, s. r. o.
Kolmá 389
Statenice
25262

Jana Zuna Klímová

#

#

#

Číslo faktury či objednávky:


